FAKULTETI I BIZNESIT DHE DREJTESISE

ORARI I PROVIMEVE SEMESTRI I PARE

MASTER PROFESIONAL NE "ADMINISTRIM BIZNESI" NE "MENAXHIM, KONTBILITET-FINANCE" ( VITI 1
PARE 1- vjecar)

VITI AKADEMIK 2025- 2026
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Léndét e Vitit té Paré MP 60 T A Salla Emrat ¢ pedagogéve
T Provimit |Provimi

Lidershipi né Organizaté (Menaxhim, Kont-Financé) 23.02.2026 18:00 Kati 3, Aula Magna |PhD. Elida Motro (Iljazi)
Menaxhim i Projekteve (Menaxhim, Kont-Financé) 25.02.2026 18:00 Kati 3, Aula Magna |Dr. Elona Garo
Komunikimi né Biznes (Profili Menaxhim) 27.02.2025| 18:00 Kati 1, A2 PhD. Ani Mbrica
Analiza Financiare (profili Kontabilitet- Financé) 27.02.2025 18:00 Kati 3, Bl Dr. Abaz Aliko, Dr.Amalia Zgri
Menaxhim Strategjik (Menaxhim, Koni-Financé) 04.03.2025 18:00 Kati 3, Aula Magna |Prof. Dr.Vasilika Kume, Msc.Vera Dox
Auditim i Avancuar (Mencxhim, Kont-Financé) 06.03.2026 18:00 Kati 1, Klasa A_3 |Dr. Ledia Canga




